REPUBLIKA E KOSOVES

EEPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOYA

KOMUNA E SUHAREKES

OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
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Duke u bazuar né nenin 13, dhe 58, & Ligir Ne-03/L-040, pér Vewgégeverisie Lokale,
“Gazeta zyrtare € Republikés sé Kosovis, Nr-28/2008", nenit 30 dhe 45, € Swarutit (€
Komungs sé Subarckés 01-Nr-8336, ¢ daws 04.11.2008, dispozitave t& Lignt per
Prokurimin Publike dhe akteve tjera nénligjore, Kryerarl 1 Komunés né Suharckis, mert
kEre;

YENDIM

1. z. Driton Maligaj- Drejtoré né Diejroring pér Administrate dhe z. Milit Elshani
Drejtor 1 QKMEF-sé, Avni Tafolli-Zyrear né Drejrorn e Arsimit. emérohen Menaxher
té_projektit me titull; “Furnizimi me material shkresor zvrtar®” né Komunén e
Suharckes.

2. Detyrat ¢ Menaxherit té profekut, jané té pércaktuara me Ligjet dhe aktet nénligjore té

aplikueshme né Republikén ¢ Kosoves ¢ qé e rregullojné keté ceshrje.

3. Ky vendim hyné fuqi mé dité pas nénshkeimit nga Krvetari | Komunds a¢ Suhareke dhe
¢ shfugizon vendimin 01-Nr-020/04-46921 ¢ dates D8.0Y. 2017,
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